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Mladost kup 2022 - memorijal Branko Mićin
Banja Luka, 26.02.2022, Republika Srpska

Disciplina 214 Ženski/F, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
26.02.2022 - 16:20 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 25.52 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 30.12.2021
Nezvanični BiH - 16 25.52 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 30.12.2021
Nezvanični BiH - 14 25.87 Lana Pudar ORMO Banja Luka (BiH) 28.11.2020
Nezvanični BiH - 12 27.71 Lana Pudar ORMO Mostar (BiH) 08.12.2018
Nezvanični BiH - 10 29.84 Iman Avdić STSA Sarajevo (BiH) 29.12.2017

Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

D: 13 i 14 godina

1. Mila Blažević D 14 22.april, BL 30.65 418
2. Ajna Huremović D 13 GKVS SA, SA 31.23 395
3. Ivana Tuckešić D 13 Borac, BL 32.26 359
4. Tajra Pekić D 13 GKVS SA, SA 32.85 340
5. Almira Subašić D 13 Sloboda, TU 34.34 297
6. Marija Rađan D 13 Borac, BL 36.21 253
7. Milica Topić D 14 Borac, BL 37.42 230
8. Sofija Kokan D 14 Aqua Star, BL 37.56 227
9. Lara Sikimić D 13 Aqua Star, BL 38.27 215

10. Nejra Muratović D 14 Bosna, SA 38.97 203
11. Mia Kuruzović D 13 Borac, BL 39.73 192
12. Eva Kuruzović D 14 Borac, BL 41.41 169
13. Teodora Pjević D 14 Borac, BL 43.19 149
14. Anđela Knežević D 14 Borac, BL 43.79 143
15. Marija Jovanić D 13 Olymp, BL 45.76 125

C: 15 i 16 godina

1. Sara Zildžić C 16 Bosna, SA 29.23 482
2. Anastasija Tepić C 15 Olymp, BL 30.89 409
3. Azra Ćosićkić C 15 Galeb, LU 31.11 400
4. Lejla Imširović C 15 Sprint, TU 31.30 393
5. Sofija Vranješ C 15 Borac, BL 31.41 389
6. Svjetlana Pandžić C 15 Bosna, SA 32.13 363
7. Tea Guduraš C 16 22.april, BL 32.49 351
8. Hena Mulahasanović C 15 Bosna, SA 34.06 305
9. Eden Jezdimir C 16 Bosna, SA 45.64 126

B: 17 i 18 godina

1. Milana Lukić B 18 22.april, BL 27.98 550
2. Aleksandra Zekanović B 17 Olymp, BL 28.71 509
3. Sara Samardžić B 17 GKVS SA, SA 30.30 433
4. Asja Zolotić B 17 Sprint, TU 30.33 432
5. Helena Lakić B 17 KVS Leotar,TB 30.48 425
6. Jovana Ćerketa B 18 Olymp, BL 34.13 303
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Mladost kup 2022 - memorijal Branko Mićin
Banja Luka, 26.02.2022, Republika Srpska

Disciplina 214, Ženski/F, 50m Slobodno/Free

Otvoreno/Open

1. Milana Lukić B 18 22.april, BL 27.98 550
2. Aleksandra Zekanović B 17 Olymp, BL 28.71 509
3. Sara Zildžić C 16 Bosna, SA 29.23 482
4. Sara Samardžić B 17 GKVS SA, SA 30.30 433
5. Asja Zolotić B 17 Sprint, TU 30.33 432
6. Helena Lakić B 17 KVS Leotar,TB 30.48 425
7. Mila Blažević D 14 22.april, BL 30.65 418
8. Anastasija Tepić C 15 Olymp, BL 30.89 409
9. Azra Ćosićkić C 15 Galeb, LU 31.11 400

10. Ajna Huremović D 13 GKVS SA, SA 31.23 395
11. Lejla Imširović C 15 Sprint, TU 31.30 393
12. Sofija Vranješ C 15 Borac, BL 31.41 389
13. Svjetlana Pandžić C 15 Bosna, SA 32.13 363
14. Ivana Tuckešić D 13 Borac, BL 32.26 359
15. Tea Guduraš C 16 22.april, BL 32.49 351
16. Tajra Pekić D 13 GKVS SA, SA 32.85 340
17. Hena Mulahasanović C 15 Bosna, SA 34.06 305
18. Jovana Ćerketa B 18 Olymp, BL 34.13 303
19. Almira Subašić D 13 Sloboda, TU 34.34 297
20. Marija Rađan D 13 Borac, BL 36.21 253
21. Milica Topić D 14 Borac, BL 37.42 230
22. Sofija Kokan D 14 Aqua Star, BL 37.56 227
23. Lara Sikimić D 13 Aqua Star, BL 38.27 215
24. Nejra Muratović D 14 Bosna, SA 38.97 203
25. Mia Kuruzović D 13 Borac, BL 39.73 192
26. Eva Kuruzović D 14 Borac, BL 41.41 169
27. Teodora Pjević D 14 Borac, BL 43.19 149
28. Anđela Knežević D 14 Borac, BL 43.79 143
29. Eden Jezdimir C 16 Bosna, SA 45.64 126
30. Marija Jovanić D 13 Olymp, BL 45.76 125
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